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EWANGELIA - (J 10, 1-10)
Jezus powiedział: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Kto nie wchodzi do owczarni przez bramę, ale wdziera 
się inną drogą, ten jest złodziejem i rozbójnikiem. Kto jednak wchodzi przez bramę, jest pasterzem owiec.  
Temu otwiera odźwierny, a owce słuchają jego głosu; woła on swoje owce po imieniu i wyprowadza je.  
A kiedy wszystkie wyprowadzi, staje na ich czele, owce zaś postępują za nim, ponieważ głos jego znają. 
Natomiast za obcym nie pójdą, lecz będą uciekać od niego, bo nie znają głosu obcych». Tę przypowieść 
opowiedział im Jezus, lecz oni nie pojęli znaczenia tego, co im mówił. Powtórnie więc powiedział do nich 
Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: Ja jestem bramą owiec. Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są 
złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchały ich owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przeze Mnie, będzie 
zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. 
Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały je w obfitości».

KOMENTARZ: 
Kogoś trzeba uczynić swoim pasterzem, to znaczy na kimś trzeba się w życiu oprzeć. Każdy na kimś 
jest oparty. Niektórzy na sobie, inni na mamie czy tacie, inni na kolegach i koleżankach, jeszcze inni 
na ludziach "z telewizji", itd. Warto jednak dobrze zastanowić się na kim się opieram w życiu. Czy 
jest to ktoś mądry? Co już pokazał sobą ten, na kim się opieram?

Mieczysław Łusiak SJ



Niedziela - 26 kwietnia
8:00 	 O błogosławieństwo Boże dla modlących się w 		
		  tym Sanktuarium
9:30 	 Zbiorowa
11:00 	 O dar Nieba dla zmarłych Agaty i Mieczysława Fajto
13:00 	 Śp. Jerzy, Marianna Cala i śp. Małgorzata Cukier
19:00 	 Zbiorowa
20:30 	 W 2-gą rocz. śmierci zmarłej Zofii Strojny

Poniedziałek - 27 kwietnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O radość wieczną dla śp. Zdzisława Sitko
19:00 	 Zbiorowa + Nab. do Miłosierdzia

Wtorek - 28 kwietnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Za śp. Władysławę i Wiktora Chyb
19:00 	 Zbiorowa

Środa - 29 kwietnia
8:00 	 Za Dobroczyńców Jezuickiego Ośrodka Milenijnego
18:00 	 Za śp. Irenę Kiszło w 4-ty miesiąc po śmierci, 
		  o miłosierdzie Boże
19:00 	 Zbiorowa + Nowenna do MBNP

Czwartek - 30 kwietnia
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 O dar życia wiecznego dla śp. Stanisława 		
		  Sadkowskiego; o błogosławieństwo Boże dla 		
		  jego syna Dawida
19:00 	 Zbiorowa 

Piątek - 1 maja
8:00 	 Zbiorowa
18:00 	 Zbiorowa
19:00 	 Wynagradzająca NSPJ  + Majówka

Sobota - 2 maja
8:00 	 Zbiorowa
17:00	 W intencji chorych	
19:00 	 Zbiorowa

TRANSMISJE INTERNETOWE:
1. wchodzimy na kanał youtube
2. wpisujemy w wyszukiwarkę ,,jezuici chicago”
3. pojawi się aktualny obraz z kaplicy, tzw. 
    transmisja na żywo.

Każdą transmisję można odtworzyć cofając 
czerwony pasek u dołu ekranu aż do 12 godzin.

Słuchaj! Radio Deon24.com - WNWI 1080 AM pon. - pt. 6:00 AM - 11:00 AM - office@radiodeon.com

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
MSZE ŚWIĘTE:

Poniedziałek - sobota: 8:00, 18:00 i 19:00
Sobota: 8:00 i 19:00

W 1-szą sobotę miesiąca - Msza dla chorych: 17:00
Niedziela: 8:00, 9:30, 11:00, 13:00, 19:00, 20:30

Uroczystości: 8:00, 11:00, 17:00, 19:00
Adoracja: pon-pt: 18:30; sob-niedz: 18:00

NABOŻEŃSTWA:
Poniedziałek: 18:45 - Koronka do Mił. Bożego

Środa: 18:45 - Nowenna do M.B. Nieust. Pomocy
Piątek: 18:45 - Nab. do Serca Pana Jezusa

SPOWIEDŹ ŚW.:
Poniedziałek - sobota - 7:30 i 18:30

Niedziela - pół godz. przed każdą Mszą św,
W 1. piątek miesiąca - 7:30-8:30; 17:30-19:30

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

Sanktuarium Najświętszego Serca Pana Jezusa
Jezuicki Ośrodek Milenijny

www.jezuici.org

5835 W. Irving Park Rd. • Chicago, IL 60634

Biuro czynne: pon - sob: 15:30 - 20:30
tel. 773-777-7000 fax. 773-427-0126

e-mail: agendajomu@gmail.com

Czek z donacją prosimy wypisywać na:
Polish Messenger of the Sacred Heart.

***
Sacred Heart Mission House

4105 N. Avers Ave., Chicago, IL 60618
tel. 773-588-7476; fax 773-588-6517

Rektor Sanktuarium i Przełożony Jezuitów
o. Marek Janowski, SJ  
o. Tomasz Szymczyk, SJ 

o. Michał Gołąb, SJ 
o. Paweł Witon, SJ 

o. Robert Wojnowski, SJ
br. Adam Poręba, SJ 

Radio DEON:
www.deon24.com - Tel. (773) 283 2425



 ŚW. PIOTR KANIZJUSZ SJ – APOSTOŁ NIEMIEC 
Urodzony w Holandii, stał się „drugim apostołem Niemiec”. Przemierzył Europę wzdłuż i wszerz. Jego 
katechizmy dla dorosłych, ale też dla dzieci i młodzieży ugruntowały na nowo katolicyzm w krajach 
opanowanych przez Reformację..
	 „W czasach, gdy zdawało się, że głos katolickiego przepowiadania wiary w krajach niemieckojęzycznych zupełnie 

zamilknie, Bóg w swojej miłosiernej opatrzności uczynił św. Piotra Kanizego 
swoim wysłannikiem… Piotr Kanizjusz wszedł w nurt świętej Tradycji, otrzymanej 
i przekazanej przez apostołów, która jako żywy przekaz wiary ustanawia więź 
między każdym nowym pokoleniem a źródłem Objawienia w Jezusie Chrystusie”* 
– tak na czterechsetlecie śmierci naszego dzisiejszego patrona pisał Jan Paweł II. 
Ze względu na ogromny wpływ jego działalności, św. Piotra Kanizego nazwano 
‘drugim apostołem Niemiec’.
	 Urodził się jednak w Nijmegen, w Holandii. Był synem bogatego kupca i 
burmistrza miasta. Przyszedł na świat w 1521 roku. 
	 Nie pociągały go interesy prowadzone przez ojca. Chciał studiować teologię. 
Był gorliwym katolikiem i chciał służyć Bogu. Mając piętnaście lat udał się do 
Kolonii, w Niemczech, by studiować na tamtejszym uniwersytecie..
	 „Piotr miał wielkie ideały, ale nie wiedział, co ze sobą zrobić”. Gdy był jeszcze 
dzieckiem i odwiedzał rodzinę, pewna świątobliwa staruszka przepowiedziała mu, 
że wkrótce powstanie nowy zakon, do którego wstąpi. Tak się też stało. W 1543 
roku spotkał św. Piotra Fabera, jednego z założycieli nowego zakonu i pierwszego 
kapłana wśród jezuitów. „Zrozumieli się od pierwszej chwili bez słów… Powierzył 
się mu, odprawił Ćwiczenia… i złożył ślub wstąpienia do Towarzystwa….

	 W czerwcu 1546 roku otrzymał święcenia kapłańskie. Miał 25 lat, ale już wtedy był uznanym teologiem i czekano na 
niego w Trydencie, gdzie kilka miesięcy wcześniej rozpoczął się Sobór. Dotarł tam w marcu następnego roku.
	 „Pewnego lutowego dnia 1548 roku Ignacy, który wcześniej podjął decyzję o otwarciu kolegium w Mesynie, zebrał 
wspólnotę i poprosił o wolontariuszy do rozpoczęcia nowego dzieła. Kanizjusz ofiarował się, gotów podjąć każde zadanie, 
‘nawet kucharza, ogrodnika, portiera, studenta albo też nauczyciela jakiegokolwiek przedmiotu, nawet gdyby nic o nim 
nie wiedział’. Ignacy przyjął jego ofertę wraz z dziewięcioma innymi zgłoszeniami towarzyszy różnych narodowości”. Tak 
powstało ‘Primum ac prototypum Collegium Societatis Iesu’ – pierwsza w historii jezuicka szkoła dla świeckich uczniów. Na 
Sycylii spędził rok. Wrócił do Rzymu, gdzie na ręce św. Ignacego złożył uroczystą profesję zakonną. Kilka miesięcy później 
zdobył doktorat w Bolonii, aż wreszcie dotarł do Ingolstadtu w listopadzie 1549 roku. Tu rozpoczęła się trwająca prawie 
pół wieku praca duszpasterska, która dała mu zasłużyć na tytuł ‘Drugiego Apostoła Niemiec’. Pierwszym był św. Bonifacy, 
Anglik, drugim Holender, który w pełni się utożsamił ze swoją nową ojczyzną. Na tytuł apostoła Niemiec Kanizy zasłużył 
przede wszystkim przez katechizm, który stał się dziełem jego życia. Napisał katechizm dla dorosłych, a także dla dzieci i 
młodzieży. Były one bardzo popularne i przyczyniły się do ugruntowania katolicyzmu i ograniczenia wpływów reformacji. 
Jeszcze za życia Kanizego przetłumaczono go na 15 języków i miał 200 wydań.
	 Piotr Kanizy był prowincjałem, założycielem i rektorem kolegiów, wykładowcą i duszpasterzem. „Nie było kraju ani 
regionu środkowoeuropejskiego, którego by nie przemierzył, i to wielokrotnie: wędrował po drogach Austrii, Czech, Węgier, 
[Włoch, Niemiec, Francji], Polski i Szwajcarii”.
	 Kanizjusz działał na wielu frontach. Głosił kazania, wykładał na uniwersytetach. Pracował też z ubogimi, chorymi, a także 
z weteranami wojennymi. Ostatnie lata życia spędził we Fryburgu. Zmarł 21 grudnia 1597 roku. Beatyfikował go Pius IX, a 
kanonizował i ogłosił doktorem Kościoła Pius XI w 1925 roku.

* Cytaty pochodzą z: Ignacio Echániz SJ, Męka i Chwała, Żywa Historia Jezuitów, Wydawnictwo WAM, Księża Jezuici, Kraków 2014.

Paweł Kosiński SJ  



 

WYZWANIE
Błogosławiony Jan Beyzym, zwany Apostołem Trędowatych, znany jest na 
Madagaskarze nie tylko przez osoby dotknięte tą straszną chorobą. Do jego 
grobu w Maranie często przybywają ludzie z wielu zakątków wyspy prosić 
go o wstawiennictwo w różnych trudnych sprawach. To miejsce coraz liczniej 
odwiedzają też pielgrzymi i zagraniczni turyści. Przekonałem się o tym, kiedy 
przed kilkoma laty zostałem kapelanem szpitala w Maranie. I cieszę się, że 
pamięć o tym naszym wielkim Rodaku wciąż tutaj trwa.
	 Kiedy w 2022 roku wezwał mnie do siebie mój ówczesny przełożony, o. 
Fulgence Ratsimbazafy SJ, prowincjał malgaskiej prowincji jezuitów, o czym 
wspominałem w jednym z artykułów w ubiegłym roku [„Misyjnym Szlakiem”, 
nr 30/2024, s. 16], jechałem do niego z duszą na ramieniu. Byłem przekonany, 
że chce mnie odwołać z funkcji kapelana w Maranie i przenieść w inne 
miejsce, może nawet do buszu. Tymczasem usłyszałem słowa: „Razem z 
abp. Fulgence’em Rabemahafalym postanowiliśmy, że w Maranie powstanie 
sanktuarium bł. Jana Beyzyma. Ty jesteś w Maranie już kilka lat i nieźle sobie 
radzisz, więc doszliśmy do wniosku, że to właśnie ty je wybudujesz”.
	 Była to dla mnie bardzo radosna wiadomość, bo po cichu zawsze marzyłem o 
tym, by Ojciec Jan doczekał się kościoła pod swoim wezwaniem. Jednak ciarki 
mi przeszły po plecach, bo w tym momencie zdałem sobie sprawę z tego, jak 
trudne do wykonania będzie to zadanie. Widocznie miałem niezbyt tęgą minę, bo 
prowincjał dodał: „Beyzym był Polakiem, ty jesteś Polakiem. On nie miał grosza 
przy duszy i sam widzisz, jaki szpital dla trędowatych wybudował. Ty też potrafisz.  
Z Bożą i ludzką pomocą na pewno się uda. Musisz tylko wierzyć”.
DLACZEGO OJCIEC BEYZYM?
Jezuici jako pierwsi ewangelizowali mieszkańców Madagaskaru tu, na 
wyżynie. Niektórzy z nich przypłacili to życiem. W 2012 roku malgaska 
prowincja jezuitów doczekała się swojego pierwszego świętego. Został nim 
francuski misjonarz o. Jacques Berthieu, który w 1896 roku poniósł męczeńską 

śmierć za wiarę. W okrutny sposób go torturowano, zabito, a ciało wrzucono 
do rzeki. Kilka lat temu, właśnie w tym miejscu, gdzie się to wydarzyło, 
wybudowano małe sanktuarium, a także dom rekolekcyjny. Z całego kraju 
przybywają tam liczne pielgrzymki. Prowincja malgaska jest dumna z tego, że 
udało się w taki sposób uczcić pamięć tego męczennika.
	 Równie ważny jak o. Berthieu jest bł. Jan Beyzym. Prowincjał powiedział: 
„Bóg posłużył się nim, żeby właśnie tutaj, w Maranie, okazywać miłość i 
miłosierdzie cierpiącym, odrzuconym przez wszystkich. To przez jego posługę 
i jego dzieła objawiła się tutaj dobroć Boga. Dlatego nigdy nie wolno nam 
o nim zapomnieć. Wierzymy, że wkrótce i on dołączy do grona świętych, bo 
za jego wstawiennictwem dzieje się wiele cudów”. Te słowa bardzo mnie 
podbudowały i utwierdziły w przekonaniu, że nie tylko ja, Polak, dostrzegam 
wielkie zasługi i świętość naszego Rodaka.
PIERWSZE KROKI
Powiedziałem „tak” nie tylko ojcu prowincjałowi, ale przede wszystkim Ojcu 
Beyzymowi. Odwrotu już nie było, trzeba było działać. Najpierw szukałem 
miejsca odpowiedniego pod budowę. Na terenie szpitala budowa jest, 
niestety, niemożliwa. Po długim namyśle zdecydowałem, że sanktuarium 
stanie poza murami Marany (200 metrów od szpitala), tuż obok domku, w 
którym mieszkał Ojciec Beyzym, zanim wybudował szpital. Miejsce idealne, 
ale trzeba je odpowiednio przygotować.
	 Zaczęliśmy od wycięcia paru mało przydatnych drzew na wzgórzu (w tej 
części, w której stoi domek) i zasadzenia nowych w innej części wzgórza, tam, 
gdzie nie będą stanowić utrudnienia w budowie. Dzięki temu odsłoniliśmy 
teren, a także uzyskaliśmy sporo drewna, które w przyszłości posłuży do 
zrobienia ławek, konfesjonałów i innych kościelnych sprzętów.
	 By rozpocząć budowę, potrzebujemy dużej ilości kamienia. Na szczęście 
mamy w pobliżu granitowe skały. Przez wiele miesięcy skuwaliśmy je. 
Następnie te wielkie granitowe bloki rozłupywaliśmy na mniejsze kawałki, 
a każdy z nich został odpowiednio ociosany. Tych granitowych kostek mamy 
tyle, że wystarczy nie tylko na budowę amfiteatru, lecz także na fundament 
świątyni, posadzkę, wyłożenie placu, a może nawet na drogę dojazdową.

BĘDZIE SANKTUARIUM BŁ. JANA BEYZYMA
CZĘŚĆ 1 - O. Józef Pawłowski SJ



MĘSKA WSPÓLNOTA 
RÓŻAŃCOWA JOM
 im. św. Andrzeja Boboli

SOBOTA, 2 MAJA
po Mszy św. o godz. 8:00 am

1-SZA SOBOTA MIESIĄCA
MSZA ŚW. 

DLA CHORYCH
SOBOTA, 2 MAJA

godz. 17:00

W CZWARTEK  
30 KWIETNIA

po Mszy wieczornej 
Godzina Święta

W PIĄTEK 1 MAJA
O 19:00 MSZA ŚWIĘTA 
WYNAGRADZAJĄCA 
NAJŚWIĘTSZEMU 
SERCU PANA JEZUSA

DONACJE PRZEZ   ZELLna email: ZELLEJOM@GMAIL.COM
W przypadku intencji mszalnych prosimy o dopisek: Ofiara za Mszę oraz imię osoby, za którą jest odprawiana.

	 Po wykonaniu tych prac zabraliśmy się za niwelację terenu, ponieważ 
domek Ojca Beyzyma usytuowany jest na stromym zboczu. Na szczęście nie 
jest to zbocze skaliste, jednak wyrównanie terenu i tak wymagało wiele trudu. 
Trwało to kilka miesięcy, ale udało się.
JAK ZA CZASÓW OJCA BEYZYMA
Kiedy Ojciec Jan rozpoczynał budowę szpitala w Maranie, również musiał 
skuwać skalne zbocze. Nie było wówczas maszyn, które ułatwiłyby 
to zadanie, więc wszystkie prace wykonywane były ręcznie. Od tego 
czasu minęło ponad sto lat i – jak się okazuje – nic się nie zmieniło. Nie 
dlatego, że dzisiaj nie ma do tego odpowiednich urządzeń! Owszem, są i 
dzięki nim można by uporządkować i wyrównać teren dosłownie w kilka 
tygodni. Niestety, nie możemy sobie na takie udogodnienia pozwolić, bo 
kosztuje to krocie, a my oszczędzamy każdy grosz.
	 Było więc jak za czasów Ojca Beyzyma – wszystkie prace 
wykonywaliśmy ręcznie. Nie zatrudniłem specjalistycznej firmy. 
Przygotowaniem terenu pod budowę zajęli się ludzie z okolicznych 
miejscowości – bezrobotni, biedni, mający na utrzymaniu liczne rodziny. 
Chętnie zgłaszali się do tej pracy, bo mogli zarobić trochę pieniędzy, a 
poza tym dostawali codzienne wyżywienie. Oprócz silnych rąk mieli tylko 
łopaty (najczęściej te, których używają do pracy na polach ryżowych). 
Kupiłem kilkadziesiąt łopat i kilkanaście taczek, by było czym nie tylko 
kopać ziemię, ale także ją wywozić. Z podziwem patrzyłem, z jaką 
starannością nasi pracownicy wykonywali wszystkie prace. Wzruszyło 
mnie bardzo, że przy tych pracach chętnie pomagali też nasi chorzy – 
ci, u których choroba nie poczyniła jeszcze wielkich postępów i którzy 
mieli odrobinę siły. Wywozili taczkami ziemię, zbierali obcięte gałęzie 
drzew. „Będziemy pomagać – mówili – bo to przecież będzie kościół 

Ojca Beyzyma. On nas tak bardzo kochał, życie dla nas poświęcił, więc 
czas, by mu się choć trochę odwdzięczyć”.
	 I tak – ręcznie! – przerzuciliśmy ponad 30 tysięcy metrów sześciennych 
ziemi i plac pod budowę jest już prawie gotowy. Kosztowało to kilkakrotnie 
mniej, niż gdybym do tego celu zatrudnił fachowców. Owszem, aktualnie 
zatrudniłem ekipę profesjonalistów (z inżynierem na czele), ale oni zrobią 
tylko drobną „kosmetykę” terenu i fachowo dokończą dzieło.

ciąg dalszy nastąpi



REKOLEKCJE DLA MŁODZIEŻY / POLSKA
Od prawie 20 lat oo. Jezuici organizują rekolekcje dla młodzieży 
na Podkarpaciu. Od 5 lat bierze w nich udział również młodzież z 
USA (Boston i Chicago). Oprócz 10 dniowych rekolekcji młodzież 
uczestniczy w Ignacjańskich Dniach Młodzieży (IDM), na które 
składają się, oprócz nabożeństw i Mszy, takie atrakcje, jak gry 
terenowe, koncerty i wycieczki.
INFORMACJE O REKOLEKCJACH:
MIEJSCE: STARA WIEŚ K/BRZOZOWA
DATA: 17 – 30 LIPCA 2026
REKOLEKCJE: 17 – 26 LIPCA 2026
IDM: 27 – 30 LIPCA 2026
WIEK: 14 – 19 LAT
Koszt: 1500 zł (1100 zł rekolekcje, 400 zł IDM)
Dziecko może uczestniczyć w samych rekolekcjach 
i wyjechać wcześniej, jeśli tego wymaga sytuacja.
Kontakt / informacja:
o. Paweł Witon SJ
tel: 773-560-5712 
(gdybym nie odebrał, proszę o SMS - oddzwonię)
email: pwiton@wp.pl 

Zapraszamy na kolejną konferencję z cyklu

„PSYCHOTERAPIA A WIARA: 
TEMAT: JAK UNIKAĆ TOKSYCZNYCH LIDERÓW

którą poprowadzi o. Paweł Witon 

W PONIEDZIAŁEK, 27 KWIETNIA
PO MSZY ŚW. O GODZ. 19:00, W KAWIARENCE



W każdą niedzielę zapraszamy do kawiarenki (10:00 - 15:00) i do biblioteki (10:30 - 13:00). Sponsor ciast: Smakowski Deli.

CZWARTa Niedziela Wielkanocna - 26 kwietnia 2026

W tym tygodniu wspominamy: w poniedziałek św. Piotra 
Kanizjusza, w środę św. Katarzyny Sieneńskiej, w sobotę 
uroczystość św. NMP Królowej Polski, która w tym roku 
wyjątkowo przeniesiona jest z niedzieli wielkanocnej 3 maja 
na sobotę 2 maja.

 *** 
Nabożeństwa majowe od piątku codziennie o godz. 18:45.

 *** 
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca.

 *** 
We wtorek spotkanie grupy kontemplacyjnej.

 *** 
W czwartek po mszy o godz. 19:00 zapraszamy na Godzinę Świętą.

 *** 
W piątek spowiadamy rano od 7:30 i wieczorem od 17:30. 

 *** 
W sobotę zapraszamy mężczyzn na spotkanie męskiej 
Wspólnoty Różańcowej. Msza św. o godz. 8:00, a po niej 
modlitwa różańcowa, nabożeństwo do św. Andrzeja Boboli i 
spotkanie formacyjne. Msza w intencji chorych o godz. 17:00. 
Spotkanie trudnych małżeństw Sychar o 18:30.

 *** 
Zapraszamy do korzystania z kawiarenki i biblioteki ośrodka. 
Cukierni Smakowski Deli dziękujemy za cotygodniowe 
fundowanie ciast i drożdżówek. Złożone ofiary zostaną 
przeznaczone na utrzymanie kawiarenki.

 *** 
Naszych przyjaciół i dobroczyńców polecamy Sercu Jezusa.

 *** 
Solenizantom i jubilatom tygodnia składamy serdeczne 
życzenia zdrowia i błogosławieństwa, a wszystkim życzymy 
dobrego tygodnia. Szczęść Boże!

www.wspolnotajasmin.org

Modlitwa TaizéModlitwa Taizé
II sobota 20:00 - 21:15II sobota 20:00 - 21:15

Czwartek przed I piątkiem miesiąca
GODZINA ŚWIĘTA 20:00 - 21:00

Wspólnota Życia Chrześcijańskiego w Chicago
                     Polish Chistian Life Community

                        spotkania formacyjne, eucharystia, wspólnota,
                         apotolstwo, duchowość ignacjańska

                http://chicago.wzch.orgWŻChicago

ADOPCJA SERCA adopcjasercachicago@gmail.com 
(proszę zostawić wiadomość) tel. 224 603 2237

Grupa wsparcia dla osób w żałobie
Dzwoń tel. 630 921 1810

AL - ANON OdNowa
5835 W. Irving Park Rd • sob. 6pm - Tel: 773-663-8287

WARSZTATY-,,12 kroków-ku pełni życia- wreszcie żyć”
Informacje tel. 773.865.4955 & 773.322.3820

KRYZYS MAŁŻEŃSKI

www.sychar.org
773.865.4955 - Alicja 
773.322.3820 - Halinka

Naturalna metoda planowania rodziny
INFORMACJE TEL. 708 983 4158

NAPROTECHNOLOGIA

NOWA DROGA-6255 W. Belmont Ave. Chicago
AA - pt. 20:30, sob. 20:30

NA śr. 20:00, pt. 19:00, sob. 19:00 i niedz. 19:15

MĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWAMĘSKA GRUPA RÓŻAŃCOWA
I soboty miesiąca 8:00 amI soboty miesiąca 8:00 am

O. Marek Janowski SJO. Marek Janowski SJ

PORADNIA RODZINNA- psycholog 
Małgorzata Olczak tel. 773-814-0324

SPOTKANIE GRUPY KONTEMPLACYJNEJ
w 1-szy i 3-ci wtorek miesiąca po mszy o 7pm

Czwartek o godz. 19:45
O. Michał Gołąb, SJ

SPOTKANIE BIBLIJNESPOTKANIE BIBLIJNE

WSPÓLNOTA SENIORÓW
2-GA i 4-TA SOBOTA MIESIĄCA 
prowadzi o. Robert Wojnowski

WSPÓLNOTA ANONIMOWYCH NARKOMANÓW I 
OSÓB UZALEŻNIONYCH. CO 2-GA SOBOTA o 18:30

każdy I piątek miesiąca, godz.19:00
o. Tomasz Szymczyk SJ 

Intencje Papieskiej Światowej 
Sieci Modlitw

KWIECIEŃ 2026: 
Za kapłanów przeżywających kryzys

Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys w swoim 
powołaniu, aby znaleźli wsparcie, którego potrzebują, 
a wspólnoty wspierały ich zrozumieniem i modlitwą.
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